
ZARZĄDZENIE NR 161/SEK/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach, który stanowi 
załącznik do Zarządzenia 319/SEK/2021 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 16 grudnia 2021 r. (zmiana: 
Zarządzenie nr 86/SEK/2022 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 31 marca 2022 r.) w załączniku nr 1, II Tabela 
stanowisk pracowniczych i kategorii zaszeregowania, część A, Stanowiska Pomocnicze i obsługi, dodaje się lp. 
4, w brzmieniu: 

LP. STANOWISKO KATEGORIA ZASZEREGOWANIA 
4. Sekretarka IX - XI 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości pracownikom 
w sposób zwyczajowo przyjęty, co następuje poprzez wyłożenie regulaminu w komórce kadr oraz 
zamieszczenie jego treści na stronie internetowej Urzędu  www.bip.miedzyzdroje.pl, a także przesłanie na 
adresy mailowe pracowników. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFF0B31-E8F9-4540-8296-7F5E8C40EC2E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-13T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




